ATESTO O.1.;,:;ERIME41:0 PROT. N°
EM  ..Y.1 D 	O'-ç 	de  20,93

StrateVa

Araújo Chaves
ora

Leda M

APROVADO (A) NA SESSÃO Nt  Q 99
, D. 	/ Q3DOR  arnomiírna,

v1 /4-0TO3 CONTRA_

: MESA DA C.MIPAsia Si/  (2

F'RESiDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  575  / 2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Solicitando a substituição

de 6 (seis) postes de energia elétrica de madeira por postes de concreto

no Povoado Serrote, na localidade conhecida por Malhada do Chico.

Justificativa:

A solicitação visa atender à reivindicação dos moradores, que pedem a

troca dos postes de madeira por postes de concreto, uma vez que há a

preocupação quanto a segurança dos que residem naquela localidade.

Sala das Sessões, em 03 de abril de 2023.

	00000001